
 
 JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI     
 

Kaupunkirakennepalvelut   
Kadut ja puistot   
    23.12.2025 JyväskyläDno-2025-5161 
   

 

 

 
 
 

 
Asian valmistelija: viherpalvelupäällikkö Tiina Mäkinen, tiina.makinen@jyvaskyla.fi 
 
 
Koirapuisto Harjulle 
 
 
Kiitos aloitteestanne uuden koirapuiston perustamiseksi Harjun alueelle. Tällä hetkellä Jyväskylässä 
on kolme kaupungin ylläpitämää koirapuistoa, yksi Aatoksenkadulla Taulumäellä (väistössä vesitor-
nityömaan takia tällä hetkellä Viitaniemessä), yksi Pohjanlammella Kuokkalassa sekä yksi Kotalam-
mella. Lisäksi Kankaan alueella on tilapäinen koirapuisto ja asukasyhdistykset Kirrissä, Tikkakoskella 
ja Huhtasuolla ylläpitävät kukin omaa koirapuistoaan. 
 
Uusien koirapuistojen perustamisesta tulee kaupungille melko paljon yhteydenottoja. Asukaskysely 
koirapuistojen sijainnista toteutettiin viimeksi syksyllä 2022. Kyselyyn saatiin useita satoja koirapuis-
ton sijaintiehdotuksia. Viimeksi tarkastelussa on tunnistettu, että uusia koirapuistoja toteuttaessa pal-
veluverkko täydentyisi parhaiten rakentamalla koirapuistot Keljonkankaalle ja Jyskä-Vaajakoski-
akselille. Määrittely tehtiin olemassa olevien koirapuistojen sijainnin ja asuinalueiden asukasmäärien 
perusteella. Uusien koirapuistojen investointeja on kuitenkin lykätty, eikä näiden koirapuistojen tar-
kempaa suunnittelua ole toistaiseksi käynnistetty.  
 
Harju on arvometsää Jyväskylän kaupungin keskustassa ja lisäksi valtakunnallisesti merkittävää ra-
kennettua kulttuuriympäristöä (RKY), joka ei sovellu koirapuiston alueeksi. Harjua kiertää ulkoilureitti, 
joka toimii ihmisten ja koirienkin kohtaamispaikkana ja samalla keskustan alueen asukkaiden lähimet-
sänä, missä tilaa on hyvin rajatusti, varsinkaan kohtuullisen tasaista tilaa, johon aitauksen koirapuis-
tolle voisi osoittaa, harjun rinteisiin aitausta ei ole mahdollista rajata. Koirapuiston toiminta aiheuttaisi 
myös voimakasta metsänpohjan kulumista, mitä alueelle ei nykyisestä käytöstä aiheutuvaa kulumista 
enempää toivota. Koirapuistot myös pyritään sijoittamaan riittävän etäälle asutuksesta, ettei toimin-
nasta aiheudu liiaksi haittaa lähialueen asukkaille.  
 
Kaupungilla ei siis ole suunnitelmissa sijoittaa koirapuistoa Harjulle, eikä tällä hetkellä muitakaan uu-
sia koirapuistoja ole suunnittelussa tai rakenteilla. Kunnostuksia joihinkin jo oleviin puistoihin on tar-
peen tehdä ja Taulumäen vesitornin koirapuisto ennallistetaan takaisin vanhalle paikalleen vesitornin 
rakentamisen jälkeen. Uusittu vesitornin koirapuisto tuleekin olemaan koko kaupungin ja jo keskus-
tankin mittakaavassa hyvin lähellä Harjua.  
 
Taulumäen koirapuisto on ollut, ja myös uusi tulee olemaan, kooltaan n. 4500 m2 
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